
BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

KETETAPAN 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

Nomor: 18/TAP/BPM FF UI/X/15 

 

Tentang 

 

PEMBERIAN MANDAT KETUA PANITIA PEMILIHAN RAYA 

LEMBAGA KEMAHASISWAAN FAKULTAS FARMASI  

UNIVERSITAS INDONESIA PERIODE 2015 

 

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa 

Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi  

Universitas Indonesia  

 

Menimbang: 

a. bahwa Pemilihan Raya Fakultas Farmasi Universitas Indonesia merupakan proses yang bertujuan untuk 

memilih Anggota Independen BPM FF UI dan Ketua BEM FF UI secara demokratis; 

b. bahwa untuk dapat segera melaksanakan seluruh tugas dan wewenang panitia Pemilihan Raya Fakultas 

Farmasi Universitas Indonesia periode 2015 yang terarah, maka perlu adanya Ketua Panitia Pemilihan 

Raya Lembaga Kemahasiswaan Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2015; 

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan pada huruf a dan b, perlu dibuat ketetapan tentang pemberian mandat 

Ketua Panitia Pemilihan Raya Lembaga Kemahasiswaan Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 

2015. 

 

Mengingat : 

a. Anggaran Rumah Tangga Ikatan Keluarga Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia Bab II 

Pasal 4 tentang Keanggotaan. 

b. TAP 16/BPM FF UI/X/15 Tentang Pemilihan Raya Lembaga Kemahasiswaan Fakultas Farmasi 

Universitas Indonesia Bab III pasal 9 tentang Pengangkatan Ketua Panitia Pemira 

 

 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan 

KETETAPAN BADAN PERWAKILAN MAHASISWA FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS 

INDONESIA TENTANG PEMBERIAN MANDAT KETUA PANITIA PEMILIHAN RAYA LEMBAGA 

KEMAHASISWAAN FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS INDONESIA PERIODE 2015 

 

 

Pasal 1 

Memberikan mandat kepada Saudari Vicha IKM aktif angkatan 2014 sebagai Ketua Panitia Pemilihan Raya 

Lembaga Kemahasiswaan Fakultas Farmasi Universitas Indonesia Periode 2015. 

 

Pasal 2 

Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 

Ditetapkan di : Ruang Lembaga BPM FF UI Gedung C RIK UI lt.4 

Hari/Tanggal : Senin, 12 Oktober 2015 

Pukul :  15.10 WIB 

 

 

 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

 
 

Presidium I Presidium II 

 

 

 

 

M Wildan Shalli R 

NPM.1206245191 

 

 

 

 

Rizky Mutiara Mahani 

NPM. 1206253893 

 

 


